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= Les marques
= Dessins et modeéles industriels

= |es brevets
= Modeéles d'utilité

= Droits d'auteur
= Noms de domaine

= Circuits intégrés

Services
O

= Conseil juridique

= Traductions juridiques

= Avis de veille
. = Enquéte de marché

= Exécution et contentieux

= Enregistrements personnalisés

» Indications géographiques
= Droit de la propriété intellectuelle

@ info@oneworldip.com

= Variétés végétales

www.oneworldip.com @ info@oneworldip.com

ONE WORLD [Asstssrs:

Portée Mondiale, Expertise MENA

Algérie
® +962 6 554 1772

Maroc
O +212 661301 623

international@oneworldip.com morocco@oneworldip.com

Bahrein

® +9731753 0040
Bahrain@oneworldip.com

Egypte
Q® +202 235033 43
Egypt@oneworldip.com

Gaza
® +970 923 89 202

® Gaza@oneworldip.com
Irak
O +962 6 554 1772

Irag@oneworldip.com
Jordanie

Q® +962 6 551 4196
® Jordan@oneworldip.com

Koweit

® +965 5599 9443
Kuwait@oneworldip.com

Liban

Q® +962 6 554 1772
Lebanon@oneworldip.com

Libya

O +962 6 5541772
® Libya@oneworldip.com

5]

Oman
® +968 2 448 2805
Oman@oneworldip.com
Qatar

O +974 4 487 0216
Qatar@oneworldip.com

Arabie Saoudite
® +966 11 512 8070

® saudi@oneworldip.com

Soudan
O +202 235 033 43
Sudan@oneworldipfs.com
Tunisie

®+216 7176 7700
® Tunisia@oneworldip.com

EAU

®+9714 368 7206
Dubai@oneworldip.com

Cisjordanie

®+970 9 238 9202
Palestine@oneworldip.com

Yémen

O +962 6 554 1772
® Yemen@oneworldip.com

L
injlc

www.oneworldip.com
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| Qui Sommes-Nous

One World Intellectual Property est 'une des
| plus grandes entreprises de premier plan qui se
distingue par une vaste expérience aux niveaux
I régional et international dans le domaine de
I’enregistrement et de la protection des droits
de propriété intellectuelle. Elle posséde plus de
| 20 bureaux spécialisés dans la région du
Moyen-Orient et de [IAfrique du Nord et
| comprend une équipe d’experts spécialisés dans
le domaine de la protection des droits de
propriété intellectuelle qui ont connu un succés
I remarquable depuis plus de 50 ans et fournit ses
services dans le monde entier par le biais d’un
| réseau d’associés.

Notre groupe offre ses services distingués dans
I le domaine de l'enregistrement des marques,
des brevets, des modeéles d'utilité, des dessins et
| modéles industriels, des droits d’'auteur, des
variétés végétales, des noms de domaine, des
I indications géographiques, des franchises et des
licences. Notre portefeuille de clients comprend
des institutions et des entreprises locales et
internationales de divers secteurs.

Nous fournissons des conseils juridiques a nos
clients dans le domaine de la propriété
intellectuelle, y compris la préparation, la
soumission et le suivi des appels, des
oppositions et des procédures contre les
violations et les atteintes aux droits de propriété
intellectuelle devant les tribunaux compétents
et les agences gouvernementales compétentes,
en plus de la négociation, de la médiation et du
reglement des litiges par lintermédiaire de
consultants juridiques spécialisés dans le
domaine des droits de propriété intellectuelle.

One World Intellectual Property fournit
également des services pour protéger les droits
de propriété intellectuelle dans les ports
douaniers, en plus de fournir des services
d’enquéte sur les marchés locaux pour les
produits contrefaits afin de protéger le
consommateur contre les produits contrefaits et
contre les données trompeuses concernant la
source des produits.

@ info@oneworldip.com

www.oneworldip.com

@ info@oneworldip.com
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| Mission

I = Des solutions stimulantes.

= Services IP de premier ordre.
I = Protection des entreprises.

= Sensibiliser aux droits de propriété
I intellectuelle.

| Vision

| = Excellence mondiale et durabilité selon les
normes professionnelles les plus élevées avec
I confidentialité et transparence.

= Des normes d’innovation répondant aux défis
| qui permettent de répondre aux besoins
croissants du domaine de la propriété

I intellectuelle.

= Des résultats axés sur les objectifs selon les
| normes professionnelles les plus élevées et
I’efficacité.

Plus de 50 ans
de services
professionnels
dans le domaine
de la propriété
intellectuelle

Nous
valorisons
innovation

& créativité

www.oneworldip.com @ info@oneworldip.com
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| Valeurs Fondamentales:

Nous visons a faciliter la croissance mondiale
I de nos clients grace a des services de

propriété intellectuelle et a une expertise
I juridique de premier ordre.

Croissance
| mondiale

I Nous recherchons I'excellence dans tout ce
que nous faisons, en fixant des normes
élevées pour nos services et nos résultats.

L'excellence

Nous poursuivons sans relache l'innovation,
en encouradgeant la créativité et le progres
dans le domaine de la propriété intellectuelle.

Nous valorisons la diversité et I'inclusion, et
nous nous efforcons de mettre en relation des
personnes et des organisations du monde
entier.

www.oneworldip.com





